
 
UCHWAŁA  NR VII/42/03 
Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 30 kwietnia 2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Golczewo  

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz. 412, Nr 111, poz. 1279, z 200 r. 
Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 
124, Nr 1000, poz. 1085, Nr 1125, poz. 1229, Nr 154, poz. 1804 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 
253) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/218/02 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 18 lipca 2002 r. w 
sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Golczewo wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu § 2a po § 2 w brzmieniu: 
„§ 2a. Traci moc uchwała Nr XXX/217/98 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 22 maja 1998 
r. w sprawie utworzenia Golczewskiego Parku Krajobrazowego.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 
  
      Henryk Zięciak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


